SPM e a Associação Comunitária do Povoado de Baraúna, CNPJ nº 01.378.985/0001-56. 

Objeto: Emenda Parlamentar Impositiva nº 1627, Ofício nº 085/2025, oriunda do Deputada 

Estadual Radiovaldo Costa, para a realização do projeto "Apoio projetos que promovam a 

autonomia das mulheres, conforme detalhado no Termo.  Valor: R$33.000,00  (trinta e três mil 

reais),. Fundamentação legal: Lei Federal 13.019/2014 e Decreto Estadual: 17.061/2016. Data 

de Assinatura: 10/09/2025 Assinam: Neusa Cadore - Secretária de Estado e Cleide de Andrade 

Sodré., Representante Legal da OSC.